



Motion: Införande av utskottsinsignie

Jag tycker vi borde ha fler sätt att utmärka de funktionärer som gjort mycket för sektionen och i detta fall specifika utskott. Jag vill därför införa ett utskottsinsignie.

Mitt förslag är ett utskottsinsignie som är en bricka där det står namnet på ett utskott, t.ex. *Näringslivsutskottet* eller *Sexmästeriet*, som tilldelas en person som har varit vald funktionär i det specifika utskottet i 3 hela år. Tänk Gammal && Äcklig för ett utskott.

Till exempel får man ett insignie där det står *Källarmästeriet* om du har varit vald till Root, Funktionär i Källarmästeriet och Trädgårdsmästare tre separata år. Eller ett insignie där det står *Trivselsrådet* om du varit vald till Likabehandlingsombud i två år och Trivselmästare ett annat år.

Detta tycker jag kommer utmärka de personer som gjort extra mycket för ett specifikt utskott och har en stark koppling till det. Det kommer både vara roligt för de som får insigniet som recognition för allt arbete de lagt inom ett visst utskott och något för andra medlemmar att sträva till. Jag tycker såklart också fler medaljer är kul och insignier är lättare för Medaljelele än att skaffa stora medaljer för varje utskott.

Enda utskottet jag kan känna kan vara ett undantag är Nollningsutskottet då det inte finns 3 helårsposter (Om man räknar Øverphøs samma som Stab och Øverpeppare samma som Peppare) utan man måste minst vara nollningsfunktionär 2 år för att få insigniet. Därför kan jag se en anledning att låta NollU insigniet endast vara två hela år som funktionär, så man får den om man har varit både Stab och Peppare, nollningsfunktionär i 4 år eller en kombination av dom. Jag vet dock inte själv vad jag tycker utan vill gärna att mötet diskuterar detta och då kanske yrkar för det!

Undertecknad yrkar att sektionsmötet må besluta

att i reglementet §20.8 lägga till följande *Utskottsinsignier Tilldelas de personer som varit vald funktionär inom samma utskott i tre hela år.*

Lund, dag som ovan

Jesper Berg
Gammal && Äcklig